
UCHWAŁA NR XLIV.211.2014
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/152/2013 Rady Gminy Cielądz z dnia 25 kwietnia 2013 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cielądz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, 
poz. 1593), po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rawie Mazowieckiej, Rada 
Gminy Cielądz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/152/2013 Rady Gminy Cielądz z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cielądz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 15 maja 2013 roku 
poz. 2690), w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 18 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „odpady komunalne wielkogabarytowe wywożone są w zabudowie 
wielolokalowej oraz w zabudowie jednorodzinnej raz na pół roku”.

2) § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów przez osoby fizyczne tworzy się 
centralny punkt selektywnego zbierania odpadów w Cielądzu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Bogumił Grabowski

Id: CBBACF08-CD38-490B-8F17-D79E5BDE4362. Podpisany Strona 1




